BỘ TƯ PHÁP

Số: 1663/TB-BTP

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hà Nội, ngày 24 tháng 5 năm 2016

THÔNG BÁO

Hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ đối với thí sinh trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức            Bộ Tư pháp năm 2015

Căn cứ Nghị định số 24/2010/NĐ-CP ngày 15/3/2010 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức, xét đề nghị của Hội đồng tuyển dụng công chức Bộ Tư pháp năm 2015, ngày 23/5/2016, Bộ trưởng Bộ Tư pháp đã ký Quyết định số 1107/QĐ-BTP về việc công nhận kết quả thi kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015.

Đề nghị các thí sinh có tên trong Danh sách trúng tuyển kỳ thi tuyển công chức Bộ Tư pháp năm 2015 có mặt tại Hội trường Đa năng, tầng 4 Nhà N6 Trụ sở cơ quan Bộ Tư pháp vào hồi 08 giờ 30 phút ngày 27/5/2016 để nghe hướng dẫn hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng công chức theo quy định tại Điều 9 Thông tư số 13/2010/TT-BNV ngày 30/12/2010 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện Nghị định số 24/2010/NĐ-CP và nộp các giấy tờ sau:

- Bản chứng thực các văn bằng, chứng chỉ và bảng điểm theo yêu cầu vị trí cần tuyển dụng.

- 02 bản chứng thực chứng minh thư nhân dân.

- 01 Bản Thông tin đề nghị cấp Phiếu lý lịch tư pháp (theo mẫu đính kèm), đồng thời gửi vào địa chỉ email: hoabt@moj.gov.vn.

- Bản chứng thực sổ bảo hiểm xã hội hoặc xác nhận của cơ quan có thẩm quyền về thời gian công tác có đóng bảo hiểm xã hội bắt buộc, chưa nhận trợ cấp bảo hiểm xã hội một lần, được bố trí làm việc theo đúng ngành, nghề đào tạo hoặc theo đúng chuyên môn nghiệp vụ trước đây đã đảm nhiệm  (nếu có).

Bộ Tư pháp thông báo để các thí sinh biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Bộ trưởng (để báo cáo);
- Cổng TTĐT BTP (để đăng tin);

- Lưu: VT, TCCB.
	TL. BỘ TRƯỞNG
Q. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ
(đã ký)
Đỗ Đức Hiển